
 

   
 

Elektrodistribucija DOOEL  është kompani, veprimtaria kryesore e së cilës është shpërndarja dhe furnizimi me energji elektrike në Republikën 

e Maqedonisë Veriore. Kompanija është pjesë e grupacionit EVN 

 

KARRIERË NË ELEKTRODISTRIBUCIJA 

Për nevojat e Departamentit të Menaxhimit të Objekteve dhe Logjistikës, kёrkojmё: 

 

SPECIALIST PЁR SHЁRBIME DHE PUNЁ TЁ NDЁRTIMIT (M/F) 
 

Detyrat e punës: 

 

• Përgatitja e programit të investimeve dhe programit të mirëmbajtjes 
• Planifikon dhe zbaton mirëmbajtjen e rregullt dhe parandaluese të objekteve ndërtimore dhe instalimeve 

• Nxjerrjen e urdhrave të punës dhe kontrollimin e punimeve të kryera të teknikëve për mirëmbajtjen e objekteve 
• Kontrolli i kompanive të jashtme përgjegjëse për mirëmbajtjen e objekteve, mirëmbajtjen e higjienës, etj. 
• Pjesëmarrja në punën e lidhur me pasuritë e paluajtshme dhe bashkëpunimi me pronarët dhe institucionet e lidhura 

me pronën. 
• Planifikimi, prokurimi, mirëmbajtje dhe regjistrim i mobiljeve dhe pajisjeve të zyrës, materijalet e zyrës 
• Puna do të kryhet në objektet e EVN Maqedoni në të gjithë territorin e shtetit me punë të përhershme në Shkup 

Kualifikimet e kërkuara 

 
• Arsimi i lartë i nivelit VII 
• Patentë shoferi Kategoria B. 
• Njohuri të gjuhëve të huaja (anglisht ose gjermanisht) 
• Pёrvojё pune sё paku 2 vite 
• Njohuri kompjuterike, paketin Microsoft Office Software 
• Përgjegjësi, puna ekipore , komunikim dhe fleksibilitet. 

 
 

Nëse jeni të interesuar për pozicionin e punës dërgoni biografinё tuaj tё shkurtër në jobs.elektrodistribucija@evn.mk më së voni deri 
mё  12.10.2021. 

 

 

Vërejtje: Nё pajtueshmёri me Ligjin për Mbrojtjen e të Dhënave Personale, nëse dёshironi që tё dhёnat Tuaja të ruhen në data bazën tonë, 

përveç CV-së Tuaj dhe letrës motivuese duhet të dërgoni edhe deklaratë për leje shfrytёzimi të tё dhënave personale për nevojat e 

punёsimit të cilën do e gjejni në linkun e rradhës  https://www.evn.mk/Careers.aspx. 

 

 

Elektrodistribucija ështe kompani e cila ofron mundësi të barabarta dhe tretman të drejtë gjatë punësimit të të gjithë personave pavarësisht 

racës, gjinisë, religjionit, përkatesisë nacionale, llojit të aftësisë së kufizuar ose përkatësisë politike. 
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